課長
	補佐
	係長
	課員
	担当者

　　　年　　月　　日

一戸町水道事業管理者
一戸町長　　　　　　　　　殿

　　印

工　事　完　成　報　告　書

　一水給新　第　　号で承認を受けた給水装置新設工事について、次のとおり工事が完成したので報告します。

	工事申込場所
	一戸町
	竣工月日
	　　　　年　　月　　日

	工事申込者氏名

	家屋所有者

· 給水装置工事調書及び図面は別紙添付。

給水装置新設工事竣工検査表

	検査月日
	令和　　年　　月　　日
	判　定
	良　　否
	開　栓
	有　　無

	ﾒｰﾀｰ番号　　　　指針　　　ｔ　有期　　／
	動水圧
	㎏/㎠
	加圧ﾃｽﾄ
	㎏/㎠

	検査項目

	検査項目

	承

諾
	１家屋所有者の承諾

	管

・

継手

・

水栓類
	１管・継手類は、規格品か

	２土地所有者の承諾

	２水栓類は、規格品か

	３水道施設所有者の承諾

	３水栓の選定は適当か

	防

護
	１管埋設深度（0.6・1.2）

	４特殊器具の性能は良いか

	２管の防寒は、適切か

	５ボールタップの性能はよいか

	３水抜栓の位置は良いか

	量

水

器
	１量水器の取付位置はよいか

	竣

工

図
	１給水装置は竣工図どおりか

	２量水器は正常に作動するか

	２管種・管径は竣工図どおりか

	３量水器の凍結防止はよいか

	３止水栓のオフセットはよいか

	４止水栓の位置はよいか

	水栓・ＭＴ・ＲＭ・ＲＸ等確認
	ＭＴ埋設寸法確認

	水栓数　　　個　　　混合栓　　　個　　　ＭＴ数　　　個

ＤＡ型　　　本　　　ＲＭ数　　　本　　　ＲＸ数　　　本

ｽﾄﾚｰﾄ       個　　　ｱﾝｸﾞﾙ       個

防寒工　　　ヶ所　　ﾋｰﾀｰ巻き　　　ヶ所
	靴　洗　　　㎝　　　洗面所　　　㎝
台　所　　　㎝　　　その他　　　㎝

	備考

	舗装取壊し面積　　　　　　　　　　　　　　　　㎡